. Manka zaknagHaa ME8x70/20

MGRAND X7
ApTukyn:Crane 111.01913.1 3awmuTa asuratena u KMn
MNpuson: FWD
Foa Bbinycka: 2013-2016: 2016- nisses 15 AP
O6vemMm gBurarenn: 1,8; 2,0; 2,4
Tun KNM: MKMM; AKNN
................................ 2 Wr. ‘\
i LTAMER 8 nmsn i a i nsmasa s 2 Wr.
BonT M8x25
3.lalika saknaaHas M8x70/20........... 2 U7, g
I T i A U S P —— 2 W,
Wakita 12 \.
[ Awvametp peasbu M6 M8 M10 Mi2 |
| MomeHTe aaraxxm 9.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm B1.0Hm |

1.CHATb WTaTHLIA NNACTUKOBLIA NbINbHUK.

2.YcTaHoBUTL railku 3aknaaHele M8x70/20 B oTBepcTUA
nepeaHen 4acTu NOAPaAMHMKAE U BKPYTUTb B HUX GONTbI
M8x25 Ha HeCckoNbKo 060pOTOB.

3.BbikpyTUTL ABa WTaTHLIX 6BoNTa B 3aAHEW YacTW NoadpaMHUKa.

4.HaneTb NepeHio Y4acTh 38UMTbl H3 YCTAHOBAEHHbLIE BONTHI
M8x25, 3aAHKOK YacTb 3aWKThl 3aKPenUTb WTaTHeIMK 6oNTamu
yepes wanbel 12.

5.3aTaHyTL BCe pe3bbhoBble COedUHEHMA.
Mcnonb30BaHWe NHEBMOMHCTPYMEHTA 3anpeLlLeHa.



